

Styremøte i Hasle Løren, Fotball			
Dato:	Sted:	Møteleder:	Referent:
2017-11-29	Klubbhuset	Svein Sletten	Svein Sletten
Tilstede:	Svein Sletten, Anniken Bjørnø, Andreas Brekke, Åshild Skårland		
Forfall:	Jan Strøm-Larsen		
Forkortelser:			

Sak	Ansvar	Når
Styremøtet ble gjennomført fra kl 1830-2000.		
<p><u>Saker til behandling:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> Gjennomgang av referatet fra forrige møte: <ul style="list-style-type: none"> Svein refererte fra møtet. Trenersituasjonen i yngres <ul style="list-style-type: none"> Styret har fått beskjed om at Pål, trener i G-03, slutter i Hasle-Løren. Styret ber Sportslig leder om å iverksette nødvendige tiltak for å få på plass en ny trener for årsklassen. Trenersituasjonen senior <ul style="list-style-type: none"> Fortsatt ikke avklart. Sportslig utvalg, fotballstyret og hovedtrener har fått adressert utfordringen med å finne en ny assistenttrener for seniorgruppen snarest mulig. Muligheten for å benytte Chris som ass.trener opphører 31/12-17. Kvalitetsklubbprosess <ul style="list-style-type: none"> I neste møte skal styret behandle årshjul for fotballen i H-L. Sportslig leder inviteres til dette arbeidet. Andreas sender ut melding til styrets medlemmer om forberedelser til møtet. Evt: <p>Sportslig utvalg har behandlet treningssituasjonen for G-05/06, og konkludert med at det aksepteres en «hybridløsning» for disse årsklassene i og med at G-01 «blokkerer» for ungdomsfotballen.</p> <ul style="list-style-type: none"> Styret besluttet at hybridløsningen for 05/06 godkjennes for 2018. Løsningen evalueres høsten 2018 samtidig med evalueringen av samlet trening for ungdomsfotballen. <p>Valgkomité: Fotballstyret besluttet at det skal settes ned en komité bestående av Anniken, Nils og Andreas for å få på plass kandidater til</p> 		

<p>vervene i fotballgruppen. Fristen for årlig møte i fotballgruppen er 15. februar.</p> <p>Trenersituasjonen senior Forslag til beslutning i neste møte:</p> <ul style="list-style-type: none">- Avslutte vikar for ass.trener opphører 31/12-17. <p>Fotballstyremøter:</p> <ul style="list-style-type: none">- 20. desember – referent Anniken Bjørnø		
--	--	--